西安科技大学院处函件
关于组织我校学生参加2021年

“外研社·国才杯”全国英语演讲(网络赛)、

写作、阅读大赛的通知

各学院：

为提升我校学生英语学习兴趣，增强大学生英语应用能力，现决定组织我校学生参加2021年“外研社·国才杯”全国英语演讲(网络赛)、写作、阅读大赛。现将竞赛事项通知如下：

一、竞赛简介

“外研社·国才杯”全国英语演讲大赛、全国英语写作大赛和全国英语阅读大赛三大赛事统称“Uchallenge大学生英语挑战赛”，是由外语教学与研究出版社和中国外语与教育研究中心联合主办，北京外研在线数字科技有限公司和中国外语测评中心联合举承办的大赛，是大学生展现风采、实现自我的广阔舞台，也是外语教育领域凝聚创新、融通中外的交流媒介。三大赛事自创办起始终坚守时代使命和社会责任，坚持高远立意和创新理念，为培养新时代国家需要的优秀人才不懈努力，因其权威性与专业度获得了教育界的高度认可，三项赛事蝉联入选教育部高等教育学会发布的“全国普通高校大学生竞赛排行榜”，是目前国内含金量最高的英语类学科竞赛。
参赛对象

 全校本科生、研究生（不限专业）均可报名参加，曾获得往届“外研社·国才杯”全国英语演讲大赛、全国英语写作大赛和全国英语阅读大赛三大赛事出国及港澳交流奖项的选手除外。

三、报名流程

1、初赛报名

我校所有报名参赛的选手必须先在大赛官网（http://uchallenge.unipus.cn）注册，填写个人信息并选择参赛项目（选手可同时选择报名演讲赛、写作赛和阅读赛）。参赛选手在大赛网站注册时所用的电子邮箱及手机号将作为参加校赛、陕西省复赛和全国总决赛时登录大赛写作、阅读竞赛系统的重要认证信息。没有注册的选手无法参加比赛。参赛选手注册的个人信息必须准确、真实。如经组委会查证个人信息与真实情况不符，将取消其参赛资格。特别提示：演讲比赛我校地面赛选拔已经结束，请有意参加网络赛的同学按照赛程安排注册并在规定期限内上传定题演讲视频。
2、复赛报名

初赛结束后，写作大赛与阅读大赛特等奖获奖选手（各3名）由学校向陕西省大学外语教学研究会推送报名参加陕西省复赛。演讲赛（网络赛）复赛参赛名单以大赛官网赛通知为准。

3、决赛报名

复赛结束后，陕西省大学外语教学研究会将推送获得决赛资格的3名选手参加全国总决赛。

四、报名及比赛时间

1.大赛官网报名截止日期：2021年9月17日24:00。

2.2021年“外研社杯”全国英语演讲、写作、阅读大赛校赛时间安排：

6月1日-10月21日 演讲大赛网络赛场报名，提交定题演讲视频。
9月25日  9:00-11:00   写作大赛初赛

              14:00-15:30   阅读大赛初赛

其他事项

人文与外国语学院负责大赛参赛选手网络管理，组织开展大赛参赛和竞赛辅导工作。

请有意参加的同学先加入竞赛QQ群（比赛1群：114231557，比赛2群：672403243），在群文件中获取网络报名流程、注意事项等比赛信息及获奖信息。
教务处

                                  人文与外国语学院

                               2021年9月6日
- 4 -
- 1 -